关于公布2010年度立项院级科研项目的通知
各系、部、处、室：
为了不断推进学院教育教学改革和内涵建设，根据2010年10月19日院长办公会议关于“认真搞好学院2010年度院级科研项目的研究工作” 的要求，学院于2010年11月15日下发了《关于申报2010年度院级科研项目的通知》，截至11月底，科研部共收到申报项目18项。2010年12月16日，学院组织部分学术委员会委员及特邀专家进行了会议评审，相关专家在听取各项目申请人汇报的基础上，进行投票表决。按照计票结果并综合考虑学院建设发展的需要，经研究确定，2010年度立项院级科研项目共12项，现予公布。希望获准立项的项目负责人按照相关要求，认真负责地组织好项目研究，确保研究质量和实效，为学院的教育教学改革建设和事业发展提供智力支持和保障。

附件：2010年度立项院级科研项目一览表

                 二〇一〇年十二月二十一日
	2010年度立项院级科研项目一览表

	项目编号
	项目名称
	主持人、职称
	参与人、职称
	所属系部

	YJ1001
	我院营销与策划专业校企合作发展模式研究
	张  雨  教 授
	张  颖  讲  师
祝艳京  助  教
杨公科  教  授
	经济管理系

	YJ1002
	陕西警官职业学院物业管理专业与行业深度合作发展模式研究
	温晓芸 副教授
	陈  洁  讲  师
彭文静  讲  师
房  丽  助  教
罗慧娜  讲  师
	经济管理系

	YJ1004
	我院刑事侦查技术专业实践教学研究
	贾清波 副教授
	陈敏娇  副教授
冯  燕  讲  师
唐学亮  助  教
	警察管理一系

	YJ1005
	中国安保职业发展研究——关于我院设立安防专业的可行性分析
	田  河 副教授
	陈敏娇  副教授
唐学亮  助  教
晁建宇  讲  师
	警察管理一系

	YJ1006
	监所干警教育培训创新思路
	刘鹏飞 副教授
	时  晶  讲  师
张麦昌  讲  师
王  格  讲  师
白彦萍  副教授
	警察管理二系

	YJ1007
	刑事执行专业课程教学改革探索
	王革峰 副教授
	王  勇  讲  师
靳琳琳  讲  师
权明丽  副教授
张效琴  教  授
	警察管理二系

	YJ1009
	“六位一体”教学模式及其在警察类院校中的应用研究
	马维克 副教授
	宋迎朝  讲  师
冯婷艳  讲  师
郑  晖  副教授
罗小芳  教  授
	法律系

	YJ1010
	高职教育法律文书课程实践教学研究
	王平侠 副教授
	张申伟  副教授
张红玲  讲  师
华红艳  讲  师
	法律系

	YJ1014
	司法警察类职业院校思想政治理论课创新研究
	王三可  教 授
	张朝华  讲  师
黄克勤  副教授
张荣靖  讲  师
马存娟  讲  师
	思政部

	YJ1015
	我院五年制学生教学管理模式探究
	杨公科  教 授
	冯  燕  讲  师
严  苗  讲  师
党德强  讲  师
	教务处

	YJ1016
	用系统工程理论指导高职文法类专业建设
	张芙蓉 副教授
	段战平  教  授
惠批修  副教授
左  刚  副教授
	教务处

	YJ1018
	警官职业院校警学合作的动力和机制研究
	惠批修 副教授
	刘立志  副主任
王有民  副教授
蔚今华  副教授
牛  旭  讲  师
	科研部